Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 509/2016

Requer informações sobre as
unidades Habitacionais Joias de
Santa Bárbara.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

CONSIDERANDO sanar algumas dúvidas sobre o empreendimento.

Requeiro as seguintes informações.

1 – Cópia do termo de Compromisso firmado entre o Município e o

empreendedor, referente as Unidades Habitacionais Joias de Santa Bárbara.

2 – Outras informações que desejas esclarecer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de abril de 2.016.

Giovanni Bonfim      Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista

-Vereador-